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Bir mazeretim nedeniyle benim için de anlamlı bu günde aranızda olamadığım için üzgünüm. 

Bağışlamanızı dilerim. 

 

Eyüp, 1990’lı yılların başlarından bu yana Bölümümüze, Fakültemize, üniversitemize ve 

bütünüyle akademik dünyamıza önemli katkılarda bulunmuştur. Bölümümüzde verdiği dersler 

özelikle en nitelikli öğrencilerimiz için bir çekim merkezi oluşturmuş ve sonraki yıllarda 

akademik yaşama yeni akademisyenler kazandırmanın yolunu açmıştır. Öğrencilerine karşı 

gösterdiği yakın ilgiyi birçok durumda onların mezuniyetleri sonrasına da taşıyarak hepimize 

öğrenci-öğretim üyesi ilişkisinin ideal bir örneğini sunmuştur. Fakültemizin dekanlık 

görevindeki başarısı fakülte binalarının değişen fiziksel çehresinden dahi anlaşılır olmuş ve 

önemli izler bırakmıştır. Üniversite yönetim kurulu ve yaklaşık 3,5 yıl boyunca benim de bizzat 

tanıklık ettiğim üzere Üniversite Senato üyeliği üniversite sorunlarına duyarlılığı ve konulara 

sağduyulu yaklaşımı ile her kesimden büyük takdir toplamıştır.  

 

Eyüp araştırma ve yayın performansıyla da hepimizin gıpta ettiği bir bilim insanıdır. Başarıları 

ülkemizde olduğu kadar uluslararası akademik toplulukta da ses getiren nitelikte olmuştur. 

Çalışkanlığıyla ve üretkenliğiyle birçok öğrencisi için haklı olarak bir rol model olmuştur. 

 

Emeklilik nedeniyle Eyüp’ün bölümüzden ayrılması doldurulması çok güç bir boşluk 

oluşturacaktır. Eminim ki bölümümüzün bu kaybı yapacağı yeni çalışmalarla en geniş anlamda 

akademik topluluğun kazancı olacaktır. 

 

İzninizle kısa bir kişisel not da eklemek isterim. Eyüp benim için de her zaman 

güvenebileceğim, bilgisinden ve entelektüel birikiminden yararlandığım, ince mizah 

anlayışından, ofisinin düzenine de yansıyan zarafetinden etkilendiğim, zaman zaman 

danıştığım çok iyi bir dost olmuştur. Sizler gibi onu ben de çok özleyeceğim. Ona, bundan 

sonraki yaşamında biricik Gediz ve Ebru Hanım’la birlikte sağlıklı ve mutlu nice güzel yıllar 

dilerken bütün katılımcılara selam ve sevgilerimi sunarım.   

 


